[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
         от  09.06.2023

                                             №  16 р
поселок Агроном

Об организации проведения мероприятия, посвященного

Дню России

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 15.11.2022 № 13 об утверждении муниципальной программы «Памятные даты и знаменательные события» на 2023 год:
1. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Культурно-досуговый центр» Мичуринского сельского поселения Динского района   (Беляков И.Н.), организовать проведение мероприятия, посвященного Дню России.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Мичуринского сельского поселения А. Э. Агамалова.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мичуринского
сельского поселения                                                                       Е.А. Ивченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Мичуринского сельского поселения

муниципального образования Динской район

от ___________2023 года № _______

«Об организации проведения мероприятия, посвященного

Дню России»

Проект  подготовлен и внесен

И. о. начальника общего отдела

                             Я.С. Соловьева
Согласовано:

Начальник финансового отдела                                                 В.В.  Безуглая